
Gemeente Rhenen - Aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris en

loco-gemeentesecretaris gemeente Rhenen 2020

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rhenen,

 

• Gelet op artikel 102 Gemeentewet

 

Overwegende dat

 

Het college van burgemeester en wethouders met de invoering van de Wet normalisatie rechtspositie

ambtenaren (Wnra) en daarmee de wijziging van artikel 102 Gemeentewet gehouden is om de secretaris

aan te wijzen,

 

BESLUIT:

 
 

 

1. Als secretaris, als bedoeld in artikel 102 van de Gemeentewet, wordt aangewezen degene die de

functie van gemeentesecretaris heeft;

 

2. Als plaatsvervangend secretaris, als bedoeld in artikel 106 van de Gemeentewet, wordt aangewezen

degene die het college als vervanger regelt, als bedoeld in dit artikel.

 

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2020.

 

4. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris gemeente Rhenen 2020.

 

 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders op 25 augustus 2020,

Drs. J.A. van der Pas P. Bonthuis

Burgemeester secretaris

Nr. 250641

GEMEENTEBLAD 30 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rhenen

Gemeenteblad 2020 nr. 250641 30 september 20201


